(843a-2)

Międzynarodowa panorama

dom Baumingera, Lubelska.

NOWOŚĆ:

MĘKA CHRYSYSTUSA

przedstawiona

w Ober Ammergan

w Bawarii.

ZARZĄD

NAJWYŻEJ zatwierdzonego

TOWARZYSTWA MANUFAKTURY

PERKALI DRUKOWANYCH,

EMIL ZÜNDEL

w Moskwie,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18 (30) października 1891 roku otworzył w Warszawie, przy ulicy Gesiej, Nr. 16, w domu Poznańskiego:

GŁÓWNY SKŁAD

(9383-1)

dla sprzedaży wyrobów swojej manufaktury.

KALOSZE GUMOWE

ROSYJSKO-AMERYKAŃSKIEGO

TOWARZYSTWA WYROBÓW GUMOWYCH

w Petersburgu,

reprezentowanych przez firmę

CH. LURJE i SZ. GURJAN,

Rymarska Nr.